
Ligny-le-Châtel 

 

Tarif des concessions des cimetières 
Applicable aux cimetières de Ligny-le-Châtel et de Lordonnois 

 

Délibération du 10 octobre 2017 

Concessions pour une durée de :  Prix 

15 ans      60 € 

30 ans       120 € 

50 ans      200 € 

 

Délibération du 26 juillet 2007 

Columbarium (cases finies et prêtes à recevoir l’urne) 

15 ans   550 € d’acquisition + 100 € de concession à renouveler 

30 ans  550 € d’acquisition + 200 € de concession à renouveler 

 

Cavurnes (finies et prêtes à recevoir l’urne) 

15 ans  400 € + 100 € de concession à renouveler 

30 ans  400 € + 200 € de concession à renouveler 

 

Emplacements pour cavurnes 

15 ans  100 € de concession à renouveler 

30 ans  200 € de concession à renouveler 

 

Jardin du Souvenir (le prix comprend le droit de poser une plaque avec le nom et les dates du défunt) 

15 ans  100 € de concession à renouveler 

30 ans  150 € de concession à renouveler 


